
Taste Gallery
Manno
 
La location
perfetta per
il suo evento



Offerte per 
eventi nelle 
Taste Gallery

Il vostro evento  
con partecipazione  
attiva in cucina 
CHF 1’800* IVA incl.

Fino a 10 persone –
CHF 180.– per ogni ulteriore persona 

Compreso nel prezzo:
–	Affitto del locale
–	Consulente culinario/a
–	Messa a punto del menù
–	Acquisto degli alimenti
–	Aiuto lavapiatti
–	Pulizia completa

Sono escluse le bevande  
alcoliche e analcoliche.

Il vostro evento
solo affitto del locale
CHF 1’200* IVA incl.

Compreso nel prezzo:
– 	Affitto del locale
–	Consulenza professionale  
	 per l’impiego degli apparecchi
–	Aiuto lavapiatti
–	Pulizia finale e del pavimento

– Grandezza del locale 121 m²
– Posti a sedere fino a 22 persone
– Evento culinario fino a 12 persone 
– Aperitivo in piedi fino a 40 persone 

Vi aspettiamo! Saremo lieti di sottoporvi  
un’offerta per il vostro evento.

Il vostro team Taste Gallery Electrolux 

Informazioni relative  
alla Taste Gallery di Manno
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Spazio per cucinare
Spazio evento
Spazio non accessibile

Spazio evento

*	Prezzi validi a partire dal 01.07.2025.
	 Con riserva di modifiche di prezzo.



Si lasci ispirare dalle innumerevoli possibilità delle nostre Electrolux Taste Galleries!
Si informi subito online: taste-gallery.ch

Si informi  
subito online

Electrolux Taste Galleries

Berna 
Morgenstrasse 131 
3018 Bern 
Telefono 031 991 31 11 
bern@electrolux.ch

Coira 
Comercialstrasse 19 
7000 Chur 
Telefono 081 258 70 50 
chur@electrolux.ch

Kriens 
Am Mattenhof 4a/b 
6010 Kriens 
Telefono 041 419 46 10 
kriens@electrolux.ch

Mägenwil 
Industriestrasse 10 
5506 Mägenwil 
Telefono 062 889 93 87 
maegenwil@electrolux.ch

Manno 
Via Violino 11 
6928 Manno 
Telefono 091 985 29 85 
manno@electrolux.ch

Pratteln 
Schlossstrasse 1  
4133 Pratteln 
Telefono 061 312 40 70 
pratteln@electrolux.ch

Préverenges 
Le Trési 6 B, CP 76 
1028 Préverenges 
Telefono 021 811 17 71 
preverenges@electrolux.ch

San Gallo 
Im Longville 
Langgasse 8 
9008 St. Gallen 
Telefono 071 260 26 66 
st.gallen@electrolux.ch

Volketswil 
Bauarena  
Industriestrasse 18 
8604 Volketswil 
Telefono 044 947 30 80 
volketswil@electrolux.ch

Zurigo 
Buckhauserstrasse 40 
8048 Zürich 
Telefono 044 405 84 12 
zuerich@electrolux.ch


